
ASOCIACION HISPANO-NORDICA DE NERJA

Dokumentation inför Årsmötet för verksamhetsår 2024 i AHN Nerja 

24 februari 2025, kl 18:00

Innehållsförteckning

Kallelse med dagordning sida 1

Årsmötesprotokoll 2024 sida 2-4

Verksamhetsberättelse 2024 sida 5-13

Bokslutsrapport 2024 sida 14-17

Revisorernas rapport sida 18

Budget för 2025 sida 19

Motionssvar från föregående år sida 20

Förslag på medlemsavgift och arvoden sida 21

Valberedningens förslag sida 22

Motioner från medlemmarna sida 23 



ASOCIACION HISPANO-NORDICA DE NERJA 

Styrelsen för ASOCIACION HISPANO-NORDICA DE NERJA kallar härmed medlemmarna till 

stadgeenligt årsmöte för verksamhetsåret 2024.

Tid: Måndagen den 24 februari 2025, klockan 18:00 (öppet från 17:30)

Plats: Hotel Toboso Chaparil

Dagordning:

1. Mötets öppnande av styrelsordföranden

2. Fastställande av röstlängd med notering av ev fullmakter

3. Val av ordförande och sekreterare för årsmötet

4. Val av 2 (två) justeringsmän

5. Fastställande om årsmötet är vederbörligen sammankallad

6. Fastställande av dagordning

7. Godkännande av föregående årsmötesprotokoll

8. Presentation av verksamhetsberättelse och bokslut

9. Revisorernas rapport

10. Ansvarsfrihet för styrelsen

11. Fastställande av budget för det nya verksamhetsåret

12. Fastställande av avgifter och arvoden avseende föreningens medlemmar och

styrelse

13. Val av:

a. Ordförande

b. Sekreterare

c. Kassör

d. Övriga styrelseledamöter

e. Två (2) revisorer och två (2) revisorssupplenater

f. Ledamot i förbundsstyrelsen och suppleant

g. Ombud tilll kommande förbundsstämma

h. Valberedning

14. Förslag från styrelsen

15. Motioner från medlemmarna

16. Avslutning

Från och med den 10 februari kommer stadgeenligt material att finnas tillgängligt på AHN:s 

hemsida www.ahn-nerja.org. Motioner skall vara styrelsens sekreterare tillhanda senast 15 

januari på pernille@ahn-nerja.org

Hjärtligt välkomna till årsmötet!
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ASOCIACION HISPANO-NORDICA DE NERJA

VERKSAMHETSBERÄTTELSE ÅR 2024

Styrelsen har bestått av följande personer: 
Ordförande:      Frank Andersson 
Vice ordförande: Susanne Ekblom 
Sekreterare:     Pernille Rantil 
Kassör:      Lena Collin 
Programansvarig: Susanne Ekblom 
Medlemsansvarig: Pernille Rantil
Ledamöter:  Håkan Mattisson, Britta Helena Wänseth, Carina Lysell och Lars G Jonsson 

Ledamot i förbundsstyrelsen: Frank Andersson med Susanne Ekblom som suppleant.

Det totala antalet betalande medlemmar under året uppgick till totalt 1 709 inkl. 6 st ständiga  medlemmar. 

Ansvariga för speciella aktiviteter har varit: 
Bibliotek: Ingrid Cardell och Ulla Rompke 
Bridge:               Gunilla Johansson 
Canasta:   Lars Ekelöf och Susanne Bjernalt 
Dans:      Berit Olsson Tillkvist
Fester    Britta Helena Wänseth 
Filmklubb:  Anne Duse
Fotboll:   Lars Joelson 
Företagspelare:  Lars G Jonsson 
Golf:  Börje Rosander 
Kundalinin/Medicinsk
yoga:  Lena Lignell 
Kören CanTaTon: Anna Nejdling Ekman 
Medicinsk meditation:   Helena Rundquist
Måndagsmöten:  Susanne Elblom, Helena Svensson och Gunhild Rydén 
Petanca:  Jan Berg
Resor och kultur: Karin Ringdahl och Benny Hansson-Ljung 
Skidresor:  Per-Ola Andersson och Per Grute 
Släktforskning:  Roland Randefelt
Spanskakurs:  Adelia Larsson
Stickcafé:  Britt-Marie Högberg och Britta Helena Wänseth 
Styrkegympa:  Susanna och Karsten Wijk
Teater:   Björg Jahren Andersson 
Vandringar:  Elisabeth Mattsson 
Webmaster:       Anders Lysell
Värdinnor och värdar: Helena Ericsson och Erik Egnell, Agneta Petermann och Lars Jönsson, Britt-Louise 

och Per-Olov Flodin, Marit och Rolf Carpeland, Mariann Ahnlund och Lars Jonsson, 
Barbro Thomsgård Joelson och Lars Joelson, Anett och Håkan Mattisson, Margareta 
och Kjell Imeryd, Ann-Louise och Gunnar Bäckström, Britt och Anders Dahlborg, 
Irene Granebrink och Per Grute, Britta Helena Wänseth och Gun Fredriksson.

Medlemssystem: Ragnar Sandsten 
Revisorer:   Mats Ekman och Matti Hirvi
Suppleanter:  Britt Louise Flodin och Barbro Aminoff 
Valberedning:  Anette Flodin sammankallande, Jan Hellner och Gunnar Bäckström
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Biblioteket. Biblioteket är sedan hösten 2023 öppet torsdagar kl.15-17. Biblioteket har denna hösten besökts 
av i snitt 20 personer vid varje tillfälle. Det är en nedåtgående trend. Vi har påmint om öppettider via 
Facebooksidan.
Vi har satt upp en instruktion hur man kan låna böcker själv om man är på kansliet andra tider än biblioteket 
är öppet tex när man är på spanska eller stickcafé Allt för att öka tillgängligheten!
Bemanningen av biblioteket sköts av intresserade som vi schemalägger. Ingrid Restum Cardell har ansvaret. 
Under början av hösten fick vi stänga vid något tillfälle då vi var kort om personal. Vi behöver rekrytera 
någon intresserad som kan hjälpa till i oktober-december.
Under oktober månad inventerades och gallrades det bland böckerna. Boklistorna som finns på biblioteket 
uppdaterades.
Höstens bokinköp inkluderar både nya böcker och en del titlar som efterfrågades i våras "önskeböcker". 
Många besökare uttrycker att de är imponerade av bibliotekets samling av böcker av olika slag. Vi har också 
efter att fått hjälp av Adelia, köpt in "lättlästa" böcker på spanska som man kan låna.
Vi har gjort oss av med ljudböcker och filmer då de inte längre efterfrågades.
Vi har haft ett författarbesök under hösten. Dick Aurell, boende i Frigiliana kom och läste och diskuterade 
sina dikter i boken "Åldermanspoesi". De som deltog var mycket nöjda.
Just nu genomförts en fotoorientering som Gunnel Jeppson har gjort. Sista inlämning är 31/1-25. Det är ett 
populärt inslag så förhoppningsvis kan vi fortsätta med detta då det också drar folk till biblioteket.

Bridgesektionen. Året blev en successiv återhämtning avseende deltagande efter en svacka under pandemin. 
Vi har nu 70 personer som har årsmedlemskap. Utöver detta har vi oftast även gästspelare.
Mot slutet av året var vi i det närmaste fullt hus. Vi har satt en gräns på 48 deltagare i nuläget.
Vi har spelat i el Zoco och varit nöjda med den lokalen. Tyvärr får vi inte vara kvar där och efter ett intensivt 
sökande efter ny lokal kommer vi nu att spela på hotell Andalus med start 22/1-25
Förutom spel har vi under hösten också genomfört en uppskattat mingelaktivitet med drygt 40 deltagande. Allt 
ordnat i egen regi av den duktiga styrelsen.

Canasta. Canastan har varit en mycket populär aktivitet.
Vi har spelat vid 32 tillfällen och det totala antalet spelare under hela säsongen har varit 1 175 deltagare. 
Detta trots att vi bytte från tisdag till onsdag.
Det har varit fullt för det mesta, det är bara de sista gångerna på våren och i december som vi varit några färre. 
Vi är tacksamma för att vi fått 3 extra bord, nu vi har totalt 13.
Då behöver vi inte låna av Toboso.
Toboso har även varit mycket tillmötesgående när det blivit dubbel bokat i lokalen och låtit oss spela Canasta i 
deras frukostmatsal.

Dans. Under våren hade vi två kurstillfällen med tango och två med salsa på Toboso. Dessutom två kvällar 
med social dans till blandad musik och kortare workshops, en på Boka Nerja och en på The Circles. Antalet 
deltagare har varit 15-20 vid varje tillfälle.
Under hösten 2024 har vi haft två kurstillfällen med kizomba och ett tillfälle där vi berättat om argentinsk 
tango, visat upp dansen och låtit de som ville prova att dansa till tangomusiken. 10-18 deltagare per tillfälle. 
Utöver kurser har vi startat upp mixed Dance på The Circles. D v s bugg, fox, salsa, bachata, kizomba afro 
med animationer och disco. 30-50 deltagare. Tre tillfällen blev det under hösten och vår ambition är att 
fortsätta med detta under 2025.

Fester.  Vårfest 13 mars på hotell Parador. Vi var över 100 medlemmar som deltog. En 3-rätters måltid 
serverades. Dans till 5 Min Memory.
Den 28 oktober avhölls måndagsmötet på Restaurang Sevillano, Huertos då Boka Nerja hade vår 
ordinarie lokal i Hotel Toboso upptagen fór dansveckan. Vi var 94 personer som fick mer än 
tillräckligt av goda tapas och gott vin. Allsången förhöjde stämningen med 6 svenska populära visor 
plus diverse spontana framträdanden.

Filmklubben. Under 2024 har sex filmer visats i AHN Filmklubb. Filmvisningarna har överlagt varit 
välbesökta (i snitt 93 deltagare). Inför året utvidgades därför filmlicensen för att tillåta visningar för upp till 99 
personer. För att endast se filmen har avgiften varit €5, medan de som även vill delta i de populära 
”eftersnacken” betalar €13. Under våren träffades vi på Dulce Eremita, men då den restaurangen stängde blev 
det i stället eftersnack på Restaurante Ermita under hösten. Följande filmer har visats:
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Januari: Kompromat. En film om en fransk diplomat på post i Sibirien. Oskyldig stämplas han för ett svårt 

brott och tvingas till en dramatisk flykt genom Ryssland.

Mars: Höstlöv som faller. Ett buttert men hjärtevärmande finskt kärleksdrama med utvikningar till 

filmhistorien men även till Rysslands krig mot Ukraina.

April: Hammarskiöld. En politisk thriller med en mästerlig Mikael Persbrandt i rollen som den svenske 

generalsekreteraren. Filmen är också en studie av människan och mysteriet Dag Hammarskiöld. 

Oktober: Fritt fall. Ett författarpar har bosatt sig i en stuga i Alperna. Mannen dör genom ett fall från ett 

fönster. Handlar det om en olycka, ett självmord eller har hustrun knuffat honom? Filmen har vunnit såväl en 

Oscar som en Guldpalm.

November: Civil War. En dystopi om ett hypotetiskt inbördeskrig i USA.

December: Den sista resan. Filmen är en varm berättelse om kärleken mellan vuxna barn och deras gamla 

föräldrar. Filip Hammars gamla far har tappat livsgnistan. Tillsammans med kumpanen Fredrik Wikingson 

iscensätter de en resa till pappans favoritstad på franska rivieran.

Då det brukar vara drygt 90 personer, som kommer till filmkvällarna, är det av stort värde att Filmklubbens 

arbetsgrupp är på plats. Deras bidrag är ovärderligt för att allt ska flyta smidigt på Kulturcentrum och 

restaurang.

Fotbollen. Vi har träffats ett par gånger under våren på Sal y Pimienta. Vi är ett varierande antal  personer 
som deltar i aktiviteterna och vi har sett matcher i Champions League. Under hösten har Sal y Pimienta byggts 
om.
Vi har fortsatt samarbete med norska föreningen och Öjvind Ruch är representant från den och är med i 
ledningen för fotbollssektionen.

Golfverksamheten. Tiden går fort när man har roligt sägs det.
Och det har vi verkligen haft även detta år på Baviera. Vi har haft speltid på fredagar mellan 9.44-11.20, 12 
bollar med 4 spelare i varje boll.
Under säsongen har vi haft 18 tävlingstillfällen med uppehåll från påsk till i början av oktober.
Intresset har varit enormt. Man kan anmäla sig 1 vecka innan, men är man inte är snabb att anmäla sig så blir 
det väldigt fort fullt på anmälningslistan.
Vi har som sagt plats för 48 spelare varje fredag. Under säsongens 18 tävlingar har vi aldrig varit under 36 
spelare. Oftast är det mellan 44-48 spelare.
Jag har suttit och tittat igenom årets samtliga tävlingar och kommit fram till att 136 spelare har deltagit på våra 
fredagar under 2024. En otrolig bra  siffra tycker jag själv.
Varje år så utses årets spelare på herr- och damsidan. Och där var jag och min fru Lena lite oförskämda och 
vann varsin titel. Det var faktiskt 3:e året i rad för oss bägge. (lite skryt kanske)
Man undrar – är vi AHN populära hos Baviera?
Där måste jag säga JA, ett bevis på detta är att Baviera gav oss 600 Euro att dela ut som priser under året. Inte 
kontanter utan vouchers att handla för i shopen. Verkligen ett bevis på att vi är populära gästspelare. 
Även AHN ställer upp på ett fantastiskt sätt genom att sponsra med 300 euro till avtackning av årets samtliga 
tävlingsfunktionärer.
Som ni förstår är jag inte ensam att sköta detta. Jag har haft hjälp av 5 andra par på ett enormt bra sätt. Tack 
till dessa.

Kundalinin/medicinsk yoga. Vecka 41- 44  2 ggr/ vecka. Tid 11.15-12.30 (75 min)Yoga på stol/ Yoga på 
matta. 25-28 deltagare per gång.
Vecka 45-49 1 ggr / vecka. Tid 11.15-12.30 (75 min) Yoga på matta, en del av deltagarna gjorde yogan på 
stol. 21-28 deltagare per gång. Något färre deltagare de sista gångerna, ca 15 st.

Mycket uppskattad aktivitet. Positiv feedback från deltagarna. 
Fördelar med Kundaliniyoga:
* Relativt enkelt att utföra
* Passar de flesta, oavsett nivå och ålder 
* Effektivt mot stress
* Ökar din rörlighet 
* Stärker kropp och sinne 
* Kan motverka ryggproblem
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* Ger kraft och energi 
* Stärker nervsystemet
Kören Can Ta Ton. CanTaTon växer så det knakar! Våren 2024 har vi haft elva övningar + en uppskattad 
vårkonsert 25 mars. 48 personer har varit med på körövningarna. På konserten deltog 40 körsångare. Göran 
Eriksson kompade oss som vanligt.
Hösten 2024 har vi haft sju övningar + en mycket uppskattad julkonsert 25 november (alla som ville lyssna 
fick tyvärr inte plats). 54 personer har varit med på körövningarna. På konserten deltog 49 körsångare. Göran 
Eriksson kompade oss som vanligt. Lena Linn spelade tvärflöjt på två låtar. En stor del av kören sjöng också 
på Boka Nerjas 20-årsjubileum 18 november. Dessutom har vi haft extra stämrepetitioner en gång per termin.

Medicinsk meditaton. Medicinsk meditation för nybörjare
Under 5 veckor har 10 deltagare samlats för att praktisera medicinsk meditation. Kursen har samlats varje 
torsdag mellan klockan 11.15 och 13.15, i yogastudion Tao Azul på C/Merida. Vid första tillfället fick alla 
genomföra en självskattning av "Stress och Balans" enligt ett evidensbaserat verktyg framtagen av 
Arbetslivsintitutet. Parametrarna var; Koncentrationsförmåga, minne, kroppslig uttröttbarhet, uthållighet, 
återhämtning, sömn, överkänslighet för sinnesintryck, upplevelsen av krav, irritation och ilska. Vid sista 
tillfället, 5 veckor senare, hade hela gruppen förbättrat sina värden avsevärt. Mellan kurstillfällena har 
deltagarna praktiserat meditation varje dag med hjälp av en ljudfil med guidad meditation. Alla har varit nöjda 
med kursen.

Petancan. Petancasektionen hade årsmöte för verksamhetsåret 2023 den 15 februari 2024 på 
Rest Sevillano, Calle Los Huertos. Det serverades tapas med dryck, som betalades av medlemmarna. 
Under 2024 har styrelsen haft 4 protokollförda möten 17/1,18/3, 28/10 och 11/11 2024
Klubben har haft 262 medlemmar och 351 gästspelare 2024. 
Styrelsen har haft följande sammansättning: 
Ordförande Jan Berg
Vice ordförande Nils Sahlén 
Sekreterare Kerstin Högberg Karlström 
Kassör Britt-Louise Flodin
Vice kassör Birgitta Larsson 
Övriga uppdrag i sektionen: 
Tävlingsansvariga IB o Bosse Ekelund
Banansvariga L-G Olsson, Göran Olsson, Eva-Marie Forsbring,Göran Forsbring 
Klubbmästare Göran Ledberg
Valberedning Karl-Erik Ramström och Björg Jahren Andersson 
Verksamhet och tävlingar

- Under året har vi haft ca 90 speldagar (måndag/onsdag/lördag). I genomsnitt under året ca 70 spelare 
per speltillfälle. Under mars och november har beläggningen varit som högst. Max antal deltagare120 
vid ett tillfälle.

- Tävlingsutbyte på våra banor med Finska föreningen i Benalmadena 6 februari. Totalt spelades 54 
matcher varav AHN Nerja vann 35.

- Singeltävling 17 februari. Modesta Patron Berg vann damklassen före tvåan Metan Törnkvist och 
trean Ann-Maija Wigström. Shiraz Alibhai vann herrklassen före tvåan Ulf Karlsson och trean Göran 
Forsbring.

- Korvgrillning i samband med lördags spelet 2 mars.
Tävlingsutbyte 8 mars med petancaklubben Tres Coronas i Fuengirola. Totalt spelades 18 
trippelmatcher. AHN Nerja vann 11 av dessa.

- Trippeltävling 15 mars. Vinnare: Modesta Patron Berg, Ulf Karlsson, Jan Berg. På andra plats Ann-
Katrin de Verdier, Per Vestberg, Shiraz Alibhai och trea blev Anna-Maija Wigström, Nils Sahlén, 
Göran Olsson.

- Ett antal AHN-medlemmar deltog i årets SM i Lund i juli månad.

- Tävlingsutbyte 30 september på våra banor, med ett svenskt boulegäng på besök i Almunecar. Av 
totalt 18 spelade matcher vann AHN Nerja 13.
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- Dubbeltävling 14-15 november. Vinnare blev Reidar Gullman/Janne Bengtsson före tvåan Målfrid K 
/ Dahn L och trean Britt-Louise/POF Flodin.

- Singeltävling 5-6 december. Vinnare damklassen blev Anette Ekelund följd av tvåan Britt-Louise 
Flodin och trean Jill Jansson. Vinnare i herrklassen: Åke Skytt, tvåa Ove Lund och trea Håkan 
Ekelund.

- Luciaspel 13 december då deltagarna bjöds på glögg och pepparkakor

- I tävlingen Annandags Petanca 26 december med julklappsbyte deltog 46 spelare. Vinnare i 
dubbeltävlingen blev Margareta Imerud och Ulf Karlsson.

- Vid städdagen den 19 november, var uppslutningen stor, och ett fyrtiotal medlemmar deltog. Dagen 
avslutades med korvgrillning, anordnad av Göran och Jill.

Inköp och investeringar
Under året tog vi fram en klubbtröja för 17 Euro, som ett sextiotal medlemmar har köp hittills. Från 2024 är 
priset för efterbeställningar 20 Euro.
Renoveringsarbete, av de banor som skadats under höstovädret, har genomförts, och nytt grus har köpts in och 
lagts på.
Nya OBUT petancaringar har köpts in under året.
Ledstång plus en ny och säkrare trappa till petancakansliet har fixats av några medlemmar -  stort tack till Kaj 
Larsson, Karl-Erik Ramström, Pelka Hanlid och  Göran Forsbring.

Resor och kultur.   Under 2024 har totalt 5 st resor arrangerats, 3 st dags- och 2 st övernattningsresor. Resorna 
har arrangerats tillsammans med lokalt resebolag. På samtliga resor har vi haft nöjet att kunna anlita en 
skandinavisktalande guide, som med stor kunskap om resmålen och om spansk historia, nu- som dåtid, samt 
den spanska kulturen som berättats med entusiasm och humor vilket har varit mycket uppskattat av resenärerna.

Följande resor under 2024:

25/1, dagsutflykt till Malaga, många av oss har besökt Malaga tidigare, önskemålet till vår guide var att få se 
och uppleva Malaga där man inte tidigare varit eller besökt, guidningen uppfyllde detta väl och besöket 
avslutades med rundvandring på Museo de Malaga.

22-23/2, Övernattningsresa till Cadiz, Rundvandring i Cadiz historiska kvarter båda dagarna,  besök  och 
berättelser om/ på historiska platser i staden.

15/3, dagsutflykt till Ronda, dagen började med besök på Philip Starcks olivgård, efter rundvandring bland 
konstverk och olivträd fick vi en olivoljeprovning på deras olivoljor. Rundvandring i Ronda med avslutning i 
tjurfäktningsarenan.

9/10, dagsutflykt till Granada, här var vårt önskemål som i Malaga, se och uppleva platser i Granada som man 
kanske inte normalt besöker. Rundvandring genom de gamla kvarteren med ett avslutande besök i Basilica 
San  Juan de Dios.

24-25/10, övernattningsresa till Cordoba, dag 1-rundvandring och guidning i staden med besök i Mezquita-
Catedral de Cordoba, kvällsbesök och uppvisning av Spanska ridskolan i Cordoba.

Dag 2, Rundvandring i staden med guidning och ett avslutande besök i Palacio de Viana. 

Resorna är mycket uppskattade och populära och blir fort fullbokade. Tyvärr så är vi tvungna att 
fortsättningsvis begränsa deltagarantalet till 30 personer (tidigare 32 personer). Detta på grund av att guiderna 
inte får ha större grupper än 30 personer. Det har även blivit svårigheter att boka restauranger med så stort 
sällskap.

På/ efter varje resa görs en utvärdering, deltagarna poängsätter (skala 1-5) de olika aktiviteterna på resan. 
Målsättning är att aktiviteterna och totala resans poäng inte skall understiga fyra (4). Resultatet mailas till 
resans samtliga deltagare.

Lägsta totala betyget för en resa under 2024 var 4,6. (2023- 4,3).
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Skidresor. Under vintern 2024 genomfördes 5 skidresor med buss till Sierra Nevada. Vi var mellan 20 och 30 
glada skidåkare vid varje tillfälle och resorna kan sammanfattas som mycket trevliga och lyckade, tycker 
ledarna Per-Ola och Per. Med säsongen 2024 stängd så har vi också ersatt de som drabbades av den uteblivna 
bussresan 2023 med en gratisresa 2024 (Verano Azul tog på sig ansvaret och vi fick en gratis bussresa 2024 
som kompensation). Totalt hade vi intäkter på 2 730 euro och utgifter på 2 436 euro. Överskottet på 294 euro 
överförs till 2025 års resor. Med säsongen 2024 i ryggen ser vi nu fram emot säsongen 2025 fulla av 
tillförsikt.

Spanskakurs. Tyvärr har den varit lite osäker, många nya som anmälde sig har inte varit seriösa, de har tagit 
plats för dem som verkligen ville lära sig språket, några har tyckt att det var för mycket grammatik. Andra 
tyckte att den spanska jag undervisade inte var från Nerja, jag tycker att grammatiken är strukturen för att lära 
sig språket, och tyvärr spanskan från Nerja finns inte i akademiska böcker. Men det har funnits många som har 
tyckt att det har varit roligt och lärorikt och har kommit långt i sitt lärande, Mycket trevliga deltagare som 
tagit det på allvar.

Släktforskning.  AHN Nerja Släktforskare har en egen Facebooksida med fyrtiotalet medlemmar. Under
2024 hölls under våren en nybörjarkurs i släktforskning med totalt 25 anmälda på Hotel Toboso. Kursen hade 
sex tillfällen med föreläsningar och frågestunder. I snitt deltog 15-20 personer per tillfälle. Under hösten 2024 
hölls en fortsättningskurs med fyra kurstillfällen. Fortsättningskursen hade 15 personer anmälda, med i snitt
12 personer per tillfälle. Som kursledare vid samtliga tillfällen har fungerat Roland Randefelt. Till sin hjälp 
har han haft Tommy Nimsten.

Stickcafé. Under året 2024 har det varit full rulle på stickcafét. Varje tisdag fr.o.m. 16/1 har vi bytt idéer, 
hjälpt varann med svåra stickmönster och vänt ut och in på våra egna problem.
Vi har träffats 12 ggr på våren och 7 ggr på hösten. Tisdagen den 22/10 slog vi alla tiders rekord vi var 
nämligen 22 stycken som satt delvis på skrivbordet delvis stöttade vi väggarna. Vi såg ett klart behov av några 
extra stolar! Sammanlagt har vi varit 235 damer samlade,  vi hälsar nya medlemmar hjärtligt välkomna på 
kaffe och tårta.

Styrkegympa. Under 2024 har vi erbjudit Styrkegympa, med målet att deltagarna ska bygga upp 
muskelstyrka i core, armar och ben, samt uppnå god rörlighet i lederna, för att må bättre och klara alla 
vardagens bestyr och utmaningar utan skador. Styrkegympan är ett utmärkt komplement till den motion som 
så många AHN:are får via vandring, löpning, cykling och padel. Aktiviteten leds av Susanna och Karsten 
Wijk, båda tidigare mångåriga ledare inom Friskis & Svettis i Göteborg. Hela året har vi varit på Hotel Toboso 
måndagar och onsdagar kl 10-11. Under våren genomfördes 29 träningstillfällen och under hösten blev det 16 
tillfällen, nu med 40-50 deltagare per gång och ett tangerat rekord på 75. Deltagandet ökar märkbart varje år! 
Kom ihåg att denna aktivitet är gratis för medlemmar, och att det går att ta med icke-medlemmar som gäster 
för 5 Euro per gång. Välkomna alla!

Teatern. Den 11 november stod teatergruppen för underhållningen på måndagsmötet.
Vi var fem personer - Anna Nejdling Ekman, Mats Ekman, Håkan Mattisson, Göran Eriksson och Björg 
Jahren Andersson som hade satt ihop ett program med olika Hasse och Tage nummer.
Det var ca 270 AHN medlemmar och gäster som kom för att titta på föreställningen. Avslutningsvis, ett 
särskilt tack till Anders Lysell som fixade med ljudet.

Vandringarna. AHN har tillsammans med NFN (Norsk Forening Nerja) under året arrangerat tre vandringar i 
veckan, med tre olika svårighetsgrader. Tisdag har det varit medelsvåra vandringar och Torsdag 1 (kl 09:00) 
svåra och Torsdag 2 (kl 10:00) lätta vandringar. Vi som arbetat med verksamheten är Elisabeth Mattsson i 
AHN samt Jan Hauge i NFN.
Antal genomförda vandringar blev under var våren 39 (35 under 2023) och 25 (25) under hösten stycken. 6 (3) 
vandringar inställdes p.g.a. vädret, 2 under våren och 4 under hösten.

Antal deltagare                Tisdag          Torsdag 1       Torsdag 2     Summa 
Under vårens 13 veckor            387 (313)     158 (233)       273 (374)     818 (920)

Under höstens 10 veckor           216 (302)     125 (128)       206 (188)     513 (618) 

Totalt under år 2024           603 (615)      283 (361)       479 (562)   1348 (1538)

10



28 vandringsledare har varit aktiva under 2024. I mars bjöds ledare som varit aktiva under hösten 2023 och 
våren 2024 på en uppskattad tapas buffé av AHN på Sal y Pimienta.

I oktober hölls en ledarträff hos undertecknad där ledarna gick igenom olika incidenter som uppstått under 
året. Den informationen för ledare som skickas ut inför starten vår och höst uppdaterades också vid detta 
tillfälle.
Ytterligare några av våra ledare har slutat under året men flera namn har tillkommit på ledarlistan. Dock 
behöver vi fortsätta engagera fler deltagare att ta steget över till att vara ledare.
Filen med samtliga vandringar har uppdaterats på AHNs hemsida. De flesta av våra vandringar finns nu också 
i Wikiloc appen.

Måndagsmöten. Arbetet i gruppen har bestått av både fysiska möten oss emellan samt att träffa 

föredragshållare och ha löpande dialog via e-post. Under verksamhetsåret 2024 har vi utgått från den enkät 

som våra medlemmar svarade och deltog i under hösten 2023. Enkäten besvarades både på AHN´s hemsida, 

under beachpartyt hösten 2023 samt efter måndagsmöte och i samband med andra AHN aktiviteter, såsom 

golf och styrkegympa.

Det som framgick var att våra medlemmar uppskattar följande.

Topp 1 var resor och äventyr, därefter spansk kultur och historia och på en tredjeplats, spännande personer 

och livsöden.

Det resulterade i att under våren hade vi ett framförande “Musik med Johan Stengård - 50 år på mitt sätt / My 

Way!”, “Musik & skapar resa” med Benna Sörman, Anders Heddan Hedin och Anette Rindebratt. Under 

våren fick vi också ett fint föredrag  om “Livet i Alhambra på 50-/60-talet” med Mercedes - fd guide i 

Alhambra.

Vi hade även ett föredrag om “Semana Santa - Spaniens största högtid” med Richard Björkman. 

Programgruppen har också informerat om svaren från kommunen som våra medlemmar skulle ha fått tagit del 

av på det måndagsmöte då kommunen var inbjuden, men sedan ej kunde delta på. Svaren har legat ute på vår 

hemsida en längre tid så att alla har kunnat haft möjlighet att se svaren.

Programgruppens mål under 2024 har varit att locka nya medlemmar som inte tidigare har deltagit på våra 

aktiviteter. Under hösten 2024 hade vi bl.a trädgårdsmästaren Ronnie Nordin som bor i Torrevieja men arbetar 

utefter hela Costa Del Sol. Hans föredrag lockade 128 gäster varav 30 st betalande gäster. Totalt har det varit 

nästan 3000 (2956) besökare på våra måndagsmöten under våren och hösten 2024. Varav 168 gäster. 

Det innebär ett snitt per möte på 127 personer på våren och 131 personer i snitt på hösten. Vid 23 

mötestillfällen. Årsmötet är inte inräknat.

De möten som toppade antal besökare 2024 var vår- och julkonsert med CanTaTon 210 respektive 270 

personer. Vid årets julkonsert var det den första gången som vi inte kunde ta emot alla som önskade komma 

på ett måndagsmöte. Lokalen tar max 270 personer. Tanken är att kunna se över möjligheten framöver att 

försöka boka upp kulturhuset i Nerja för dessa evenemang.

AHN Teatergrupp med Hasse & Tage revy lockade många personer, 259 st. När Johan Stengård berättade om 

sitt liv och spelade för oss var det 195 personer i publiken.

Vid ett måndagsmöte då möteslokal saknades så anordnades istället en “Allsångskväll med tapas” på 

Restaurang Sevillano. Då deltog 84 personer. Varje person stod för sina egna kostnader.

Vi har haft ett föredrag om “Vad är egentligen AI?” med Ulf Söderberg. Intressant och aktuellt område som 

under våren 2025 kommer att följas upp med workshop på AHN´s expedition. Under hösten har vi också 

lyckats knyta upp Britt-Marie Boudrie, som är den första svenska kvinnan som besökt världens alla länder. 

Det kommer hon att berätta om i början av 2025.

I förra årsberättelsen berättade vi om att vi inte varit nöjda med ljudanläggningen som hotellet har erbjudit i 

möteslokalen. Det har resulterat i att styrelsen under hösten fattade ett beslut om att köpa in en egen 

ljudanläggning med tillhörande mikrofoner. Det har bidragit till en mycket bättre upplevelse för våra besökare 

på våra evenemang där alla i lokalen nu kan höra det som framförs på scenen.

Under hösten har vi arbetat intensivt för att ta fram programpunkter för våren 2025.

11



Styrelsen. Styrelsen har hållit sju protokollförda styrelsemöten avseende verksamhetsåret. Dessutom har vi 
haft ett utvärderingsmöte med aktivitetsansvariga den 5 mars på Los Fuentos samt anordnat "Kick off" med 
våra aktivitetsledare samt respektive. Detta var den 7 november på El Refugio.

Facebookgruppen AHN Nerja. Antalet medlemmar är 3.300, en ökning med 100 sedan i fjol. Snabb 
information om vad som händer och sker i föreningen.

Företagspelaren. Företagspelaren på vår hemsida hade under året 12 annonsörer, som betalade 150 resp. 75 
euros beroende på annonsens storlek, förutom en person som i stället uppträdde med gitarrspel under ett av 
våra måndagsmöten.

Expeditionen.
AHN:s expeditionen ligger på C/Pintada 109. Vi har expeditionstid onsdagar mellan kl 13:30 -15:30. På 
expeditionen kan man betala sin medlemsavgift, föreningens fester och resor kontant eller via kortterminal. Vi 
kan också vara behjälpliga med utskrifter och dylikt. Tanken är också att expeditionen skall vara en möjlighet 
för medlemmarna att komma förbi och dela med sig av sina tankar på nya verksamheter och kanske 
synpunkter/förslag på befintliga verksamheter. Lokalen erbjuder även möjlighet för mindre verksamheter på 
upp till 12 personer.
Biblioteket finns också i AHN expeditionen. Även annan verksamhet finns på AHN expeditionen såsom 
Stickcafé, kurser i spanska och Medicinsk meditation.

Ekonomi. Föreningen växer. Vi ökade under 2024 med 126 medlemmar till 1 709. Innan pandemin var vi 
1 474 st. och 2023 var vi 1 583.
Lokalkostnader är vårt största enskilda kostnadsslag. Tack vare fleråriga kontrakt, effektivare utnyttjande och 
förhandlingar har vi lyckats minska hyreskostnaderna trots fler verksamheter, fler medlemmar och 
prishöjningar. Även alla andra kostnadsslag har minskat under året, trots satsningar på ny ljudanläggning, 
ännu bättre måndagsmöten och på att stötta verksamheternas initiativ med t ex nödpejl, röstförstärkare, 
tävlingsresor och -priser mm.
AHN Nerja har ett bra eget kapital. Det kommer dels från uppdelningen av AHN Costa del Sol under tidigt 
2000-tal, dels från inställd verksamhet under pandemin. Vid ingången av 2024 var det egna kapitalet 42 440 €. 
Trots kostnadsminskningar och fler medlemmar blev årets resultat ett underskott på 4 329 € vilket gör att 
kapitalet vid årets slut var 38 111 €. Den framtida ekonomin behöver komma i balans.

Slutord.  Så var det dags att summera AHN Nerjas verksamhetsår 2024.
Till att börja med kan vi konstatera att så många medlemmar som vi är nu har vi aldrig varit tidigare. Vid 

årsskiftet var vi 1.709 betalande medlemmar. Det är fantastiskt. Anledningen till att vi är så många 

medlemmar beror på alla de olika verksamheterna som vi har igång. Här kan man inte nog uppskatta de 

personer som är ledare för de olika verksamheterna. Det är eran förtjänst att vi är den förening som vi är. 

Den bredd på verksamheterna som vi har i föreningen är unik bland de olika AHN-föreningarna längs med 

solkusten. Vi har idag igång 20 olika verksamheter. Av dessa är Petancan och Bridgen egna sektioner. 

När det gäller ekonomin så är den stabil. Under de senaste verksamhetsåren har vi dock gått med underskott. 

Detta har täckts med det egna kapitalet. På sikt kan vi inte fortsätta så. Därför kommer styrelsen att föreslå en 

höjning av medlemsavgiften från 2026 till 25 euro. Trots ett relativt stort eget kapital så kan vi som förening 

inte fortsätta att gå med underskott på sikt. Senast vi höjde medlemsavgiften var 2018. Mer om ekonomin 

finns att läsa under rubriken ekonomi.

Avslutningsvis vill styrelsen tacka alla som på olika sätt bidragit till föreningens framgångsrika verksamhet. 

Föreningen blir vad vi gemensamt gör den till.
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Resultaträkning
Asociacion Hispano-Nordica de Nerja 
551124-4815

Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31 

Avser perioden: 2024-01-01 - 2024-12-31 
Period fg år 2023-01-01 - 2023-12-31

Perioden Ackumulerat Period fg år

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

3110 Medlemsavgifter 34 060,00 34 060,00 31 540,00

3120 Gäster entré 840,00 840,00 1 140,00

3471 Intäkter resor. exkl insamlat för bussbolag 5 378,00 5 378,00 5 130,00

3473 Intäkter festverksamheten 5 850,00 5 850,00 9 040,00

3475 Intäkter filmklubben 916,00 916,00 3 995,00

3476 Intäkter biblioteket 0,00 0,00 62,00

3478 Intäkter skidor 2 730,00 2 730,00 1 725,00

3479 Intäkter övriga aktiviteter 704,36 704,36 1 250,00

50 478,36 50 478,36 53 882,00

Övriga rörelseintäkter

3996 AHN Pelaren 1 125,00 1 125,00 2 183,00

3999 Insamlat för bussbolag 21 952,00 21 952,00 22 615,00

23 077,00 23 077,00 24 798,00

Summa rörelsens intäkter 73 555,36 73 555,36 78 680,00

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter 

4070 Kostnader teatergruppen -36,51 -36,51 -912,06

4071 Reskostnader exkl. bussfaktura -3 738,88 -3 738,88 -3 469,18

4073 Kostnader festverksamheten -7 296,87 -7 296,87 -12 611,66

4074 Kostnader Can Ta Ton -2,75 -2,75 -145,64

4075 Kostnader filmklubben 0,00 0,00 -4 016,00

4076 Kostnader biblioteket -665,75 -665,75 -364,32

4077 Kostnader petancan -247,50 -247,50 0,00

4078 Kostnader skidor o dans -2 436,00 -2 436,00 -1 591,00

4079 Kostnader övriga aktiviteter -1 051,92 -1 051,92 -2 651,10

4080 Kostnade säsongsavslutningar -852,15 -852,15 -680,00

4081 Kostnader kickoffer -1 610,00 -1 610,00 -935,00

4599 Kostnader bussbolag -21 952,00 -21 952,00 -22 615,00

-39 890,33 -39 890,33 -49 990,96

Övriga externa kostnader 

5010 Måndagsmöte lokalhyra -2 219,25 -2 219,25 -2 008,50

5011 Programkostnader måndagsmöten -7 431,70 -7 431,70 -6 976,30

5012 Hyra övriga lokaler -12 230,25 -12 230,25 -12 861,00

5015 Hyra egen lokal -7 260,00 -7 260,00 -7 362,85

5020 El egen lokal -375,85 -375,85 -367,76

5050 Lokaltillbehör egen lokal 0,00 0,00 -16,90

5060 Städning och renhållning -9,72 -9,72 -9,40

5070 Rep o underhåll egen lokal 0,00 0,00 -524,34

5402 Medlemssystem -142,48 -142,48 0,00

5410 Korttidsinventarier -404,36 -404,36 -1 190,01

5900 Hemsidan 0,00 0,00 -378,58

6070 Uppvaktningar -12,70 -12,70 -54,50

6110 Kontorsmateriel -631,29 -631,29 -664,43

6150 AHN broschyrer o övriga trycksaker -125,84 -125,84 -1 467,13

6230 Datakommunikation -289,73 -289,73 -1 171,21

6310 Företagsförsäkring -433,68 -433,68 -395,17

6410 Ersättning styrelsen, funktionärer tele, porto mm -1 375,00 -1 375,00 -2 232,70

6411 Kostnad styrelsemöte o övriga möten -870,43 -870,43 -970,73

6430 Underhållsavtal -608,70 -608,70 0,00

6450 Årsmöte -1 134,00 -1 134,00 -648,00

6570 Bankkostnader -892,91 -892,91 -1 008,76

6801 SMA advokater -229,90 -229,90 -127,05

6990 Oförutsedda utgifter -843,39 -843,39 0,00

-37 521,18 -37 521,18 -40 435,32

Utskrivet av Lena Collin 2025-02-06 19:49:43 Visma eEkonomi
Sida 1 av 2
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Resultaträkning
Asociacion Hispano-Nordica de Nerja 
551124-4815

Perioden Ackumulerat Period fg år

Summa rörelsens kostnader -77 411,51 -77 411,51 -90 426,28

Rörelseresultat -3 856,15 -3 856,15 -11 746,28

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag 

8070 Avskrivning -480,00 -480,00 0,00

Ränteintäkter och liknande resultatposter 

8310 Ränteintäkter 7,57 7,57 0,00

Resultat efter finansiella poster -4 328,58 -4 328,58 -11 746,28

Resultat före skatt -4 328,58 -4 328,58 -11 746,28

BERÄKNAT RESULTAT -4 328,58 -4 328,58 -11 746,28

Årets bokförda resultat 

8999 Årets resultat -4 328,58 -4 328,58 -11 746,28

Utskrivet av Lena Collin 2025-02-06 19:49:43 Visma eEkonomi
Sida 2 av 2
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Balansräkning
Asociacion Hispano-Nordica de Nerja 
551124-4815

Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31 

Avser perioden: 2024-01-01 - 2024-12-31

Vid periodens början Förändring Vid periodens slut

TILLGÅNGAR 

Anläggningstillgångar 

Finansiella anläggningstillgångar 

Andelar i koncernföretag

1318 Ackumulerade nedskrivningar 0,00 -480,00 -480,00

Andra långfristiga värdepappersinnehav 

1300 Inventarier 0,00 1 441,00 1 441,00

Summa finansiella anläggningstillgångar 0,00 961,00 961,00

Summa anläggningstillgångar 0,00 961,00 961,00

Omsättningstillgångar 

Kortfristiga fordringar 

Övriga fordringar

1680 Övriga fordringar 271,52 -246,26 25,26

1686 Deposition lokal Calle Pintada 109 1 000,00 0,00 1 000,00

1 271,52 -246,26 1 025,26

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 

1790 Övriga förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter

208,70 -0,70 208,00

Summa kortfristiga fordringar 1 480,22 -246,96 1 233,26

Övriga omsättningstillgångar 

Kassa och bank

1910 Kassa 477,21 -248,92 228,29

1911 Kassa CanTaTon 37,88 -37,88 0,00

1912 Kassa filmklubben 431,00 -431,00 0,00

1913 Kassa biblioteket 15,10 -15,10 0,00

1914 Kassa skidor 134,00 -134,00 0,00

1915 Kassa resor 0,00 27,54 27,54

1930 AHN löpande -3505 5 087,70 -2 051,96 3 035,74

1940 UniCaja -teatergruppen -3541 2 476,18 -2 476,18 0,00

1941 UniCaja resor - kultur - 3578 5 641,32 -2 972,10 2 669,22

1943 UniCaja festverksamhet- 1319 2 577,23 -2 577,23 0,00

1970 Sabadell - tpv -6181 38 548,47 5 388,43 43 936,90

1999 Internt fördelade medel 843,39 -843,39 0,00

56 269,48 -6 371,79 49 897,69

Summa övriga omsättningstillgångar 56 269,48 -6 371,79 49 897,69

Summa omsättningstillgångar 57 749,70 -6 618,75 51 130,95

SUMMA TILLGÅNGAR 57 749,70 -5 657,75 52 091,95

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Eget kapital

Eget kapital vid årets början 

2060 Eget kapital -60 363,56 6 177,26 -54 186,30

2068 Vinst och förlust föregående år 6 177,26 5 569,02 11 746,28

2069 Årets resultat 11 746,28 -7 417,70 4 328,58

-42 440,02 4 328,58 -38 111,44

Summa eget kapital -42 440,02 4 328,58 -38 111,44

Kortfristiga skulder

Utskrivet av Lena Collin 2025-02-06 19:47:53 Visma eEkonomi
Sida 1 av 2
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Balansräkning
Asociacion Hispano-Nordica de Nerja 
551124-4815

Vid periodens början Förändring Vid periodens slut

Skulder till intresseföretag 

2474 Skuld till Can Ta Ton -700,00 832,24 132,24

2475 Skuld till filmklubben -418,39 1 347,00 928,61

2476 Skuld till biblioteket 0,00 15,10 15,10

2477 Skuld till petancan -2 931,29 -1 293,37 -4 224,66

2478 Skuld till skidklubben 0,00 428,00 428,00

-4 049,68 1 328,97 -2 720,71

Övriga skulder

2696 Avsättning till Taller de Amistad -1 000,00 500,00 -500,00

2697 Avsättning till Jovenes Talentos -1 000,00 0,00 -1 000,00

2698 Avsättning till Nerja Solidarie -1 000,00 1 000,00 0,00

2890 Skatten hyran -485,00 -95,00 -580,00

-3 485,00 1 405,00 -2 080,00

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 

2972 Förutbetalda medlemsavgifter -6 100,00 -1 160,00 -7 260,00

2990 Övriga upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter

-1 675,00 -244,80 -1 919,80

-7 775,00 -1 404,80 -9 179,80

Summa kortfristiga skulder -15 309,68 1 329,17 -13 980,51

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER -57 749,70 5 657,75 -52 091,95

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0,00 0,00

Utskrivet av Lena Collin 2025-02-06 19:47:53 Visma eEkonomi
Sida 2 av 2
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Budget 2025, EURO

2025
Konto Intäkter Budget
3110 Medlemsavgifter 35 760
3120 Gäster entré 1 000
3471 Resor o kultur 28 000
3473 Intäkt festverksamhet 6 000
3474 Intäkt CanTaTon 1 510
3475 Intäkt  filmklubben 5 183
3478 Intäkt skidor 2 800
3479 Övriga aktiviteter 700

Nettoomsättning 80 953

3996 AHN Pelaren 0
Summa intäkter 80 953

Kostnader 
4070 Teatergruppen 0

4071 Resor exkl buss o mat -27 500
4073 Festverksamheten -6 000
4074 Can Ta Ton -1 453
4075 Filmklubben -4 267
4076 Biblioteket -700
4077 Petancan -300
4078 Kostnader skidor -2 500
4079 Övriga aktiviteter -1 300
4080 Säsongsavslutning vår o jul -900
4081 Kick-off samt övr aktiviteter -1 700 

Rörelsens kostnader -46 620 
Externa kostnader

5010 Måndagsmöten lokalhyra -2 300
5011 Programkostnader måndag -7 000 
5012 AHN  lokaler övrigt inkl meditation-13 000
5015 Hyra egen lokal expedition, bibl mm-7 260
5020 El egen lokal -380
5050 Lokaltillbehör egen lokal -30
5060 Städning egen lokal 0
5070 Rep o underhåll egen lokal -20

5402 Medlemssystem -150
5410 Korttidsinventarier -400
5900 Hemsida -100
6070 Uppvaktningar 0
6110 Kontorsmaterial -650
6150 AHN visitkort (trycksaker) -150
6230 Datakommunikation -300
6310 Företagsförsäkring -450
6410 Ersättning styr, funkt, tele, resor -1 600
6411 Styrelsemöten o övriga möten -900
6430 Underhållsavtal -350
6450 Årsmöte 0
6570 Bankavgifter -800
6801 SMA -230
6990 Advokat, deklaration -900 

Externa kostnader -36 970 
Summa kostnader -83 590
Avskrivning -480
Ränteintäkt 

8999 Periodens resultat -3 117
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Motioner om gratis medlemskap för aktivitetsledare och styrelse och ökat arvode för 

styrelsen.

Valberedningen och revisorerna har ombetts att uttala sig om motionerna.

Vi har den största beundran för det arbete som styrelse och aktivitetsledare lägger ner. Vi ser 

dock möjliga rättvise- och gränsdragningsproblem om föreningen ska ge en förmån till 

ledaren för en aktivitet och inte till alla inblandade. Vi tycker att den nuvarande 

aktivitetsledarlunchen/middagen är ett bra sätt att för föreningen att visa sin uppskattning för 

aktivitetsledarnas engagemang.

När det gäller styrelsen så ska arvodena ses som ersättning för utlägg som medlemmarna 

förväntas ha. Vi är en ideell förening och vill inte hamna i en situation där vi kan anses vara 

arbetsgivare. Vi anser därför att dagens ersättningar är rimliga och inte bör ändras.

Nerja 12 november 2024.

Valberedning och revisorer.

 



ASOCIACION HISPANO-NORDICA DE NERJA

Förslag på medlemsavgift och arvoden

Styrelsens förslag till medlemsavgift 
Styrelsen föreslår förändrad medlemsavgift från 20€  till 25€ för 2026

Valberedningens förslag på arvoden till styrelsen och övriga 

1. Ordförande får oförändrad 150€

2. Ordinarie ledamöter får oförändrad 75€, kassör och programansvarig 150€ 

3. Webmaster får oförändrad ersättning om 300€ 

4. Revisorerna får oförändrad ersättning om 50€ var

5. Valberedningen får oförändrad ersättning om 50€ var
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ASOCIACION HISPANO-NORDICA DE NERJA

Valberedningens förslag 

A. Ordförande: Håkan Mattisson, nyval 1 år

B. Sekreterare: Pernille Rantil, omval 2 år

C. Kassör: Lena Collin, omval 2 år

D. Styrelseledamot : Carina Lysell, omval 2 år

Lars Ekelöf, nyval, 2 år

Marie Tarrach Bävholm, fyllnadsval 1 år

                            Michael Bonnevier, fyllnadsval 1 år

E. Revisor: Mats Ekman, sittande 2026

Thomas Ljungberg, nyval 2 år

F. Revisorssuppleanter: Britt Louise Flodin, sittande 2026

Barbro Aminoff, nyval 2 år

G. Ledamot och suppleant till förbundssyrelsen: 

Ordförande och vice ordförande (utses av styrelsen)

H. Ombud till kommande förbundsstämma; 

Ordförande och vide ordförande utses av styrelsen)

I. Valberedning: Anette Flodin, (Sammank) sittande 2026

Gunnar Bäckström, sittande 2026

Susanne Bjernalt, nyval 2 år
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Motioner till årsmötet

Hur fånga upp nyanlända 'övervintrare' i Nerja?
 
Många nyanlända 'övervintrare' i Nerja känner ej till AHN. Hur nå dem?
 
Två förslag:
 
1). Kontakta uthyrningskontor/ svenska mäklare i Nerja, informera dem om AHN-Nerja, överlämna 
AHN- broschyren samt be dem om möjligt överlämna broschyren vid kundkontakter!
 
2). Med tanke på föreningens goda ekonomi föreslås att på hösten nyanlända 'övervintrare' bjuds på 
innevarande års medlemsavgift i likhet med SPF Seniorerna i Sverige! 
 
SPF skriver: "När Du går med som medlem efter 1 oktober betalas nästkommande års 
medlemsavgift, återstående månader ingår i denna avgift. Därefter erläggs medlemsavgiften årligen."
 
Varberg 12 januari 2025
Anders Weiss 
Medlem 14030

Styrelsens svar på motion från Anders Weiss.
Anders Weiss har två förslag på hur vi kan göra för att
fånga upp nyanlända “övervintrare” i Nerja.

När det gäller förslag nummer 1 så delar styrelsen Anders Weiss
synpunkter. Vi kan säkert bli bättre på att informera “övervintrare” om
AHN Nerja.

Förslag nummer 2 innebär att “övervintrare” som går med i föreningen
efter 1 oktober inte behöver betala medlemsavgift för att delta i
verksamheten under hösten.
Som vi har det idag så har vi samma system med den skillnaden att det
är 1 december som gäller. Anders Weiss hänvisar bland annat till
föreningens goda ekonomi. Det är rätt. Föreningen har en stabil och god
ekonomi. Det vi dock ska ha med oss, är att de senaste åren så har vi
gått med underskott. Det är givetvis ohållbart på sikt.
Det andra argumentet mot förslaget är att styrelsen anser att 20€ för att
delta i AHNs verksamhet får betraktas som acceptabelt.

Förslag till beslut
att: förslag nummer 1 bifalles
att: förslag nummer 2 avslås
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